PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 8 июля 2021 года № 425-п
О внесении изменений в постановление Администрации города Омска
от 16 мая 2019 года № 367-п
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в приложение «Порядок организации и проведения конкурсов по продаже права на заключение договоров на размещение торгово-остановочных комплексов на территории города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 16 мая 2019 года № 367-п «О порядке организации и проведения конкурсов по продаже права на заключение договоров на размещение торгово-остановочных комплексов на территории города Омска» следующие изменения:
1) абзац второй пункта 6 изложить в следующей редакции:
«Органами, уполномоченными на проведение конкурса по продаже права на заключение договоров на размещение торгово-остановочных комплексов               на территории города Омска и заключение договоров на размещение торгово-остановочных комплексов на территории города Омска (далее – уполномоченный орган), являются администрации административных округов города Омска.»;
2) абзац шестой пункта 7 изложить в следующей редакции:
«5) организатор конкурса – уполномоченный орган;»;
3) абзац второй пункта 48 изложить в следующей редакции:
«Один экземпляр Протокола остается у организатора конкурса, по одному экземпляру Протокола не позднее трех дней после их подписания передаются секретарем комиссии победителю конкурса и участнику конкурса, заявке которого присвоен второй рейтинговый номер.».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска                                                                                    О.Н. Фадина